Neigungssensor basierend auf MEMS Sensorik
Schnittstelle: PROFINET
Modell NBT
Dokumenten Nr.: NBT 14635 DD
Datum: 29.11.2019
TWK-ELEKTRONIK GmbH 40210 Düsseldorf      info@twk.de
Bismarckstraße 108 Tel.: +49 211 961170 visit us at | twk.de
n Zertifizierte PROFINET-Schnittstelle

Siehe Einbauzeichungen auf Seite 9 u. 10
NBT Neigungssensor mit PROFINET-Schnittstelle
Bestellbezeichnung
* Die Grundausführungen laut Datenblatt tragen die Nummer 01. Abweichungen werden mit einer Varianten-Nummer gekennzeichnet
 und werkseitig dokumentiert.
**  Die Messbereiche der verschiedenen Messachsen sind in 5° Schritten frei wählbar, wobei zu beachten ist, dass nur jeweils 2 Achsen
 benutzt werden können. Die dritte Achse wird mit '0' belegt. Hinsichtlich der Kombinierbarkeit der Messbereiche bzw. der Messwinkel
 können sich evtl. Genauigkeitsdifferenzen ergeben. Bitte sprechen Sie in diesem Fall mit einem unserer Mitarbeiter.
*** Aluminium-Gehäuse mit Stecker M12, Edelstahlgehäuse vorzugsweise mit Kabel (Sub-D Prüfstecker montiert).
 - / /   - -
Lieferbare Typen:
(Standardtypen. Andere Messwinkel und Einbaulagen auf Anfrage)
n NBTxx-A20/20/0 V C1-1-xx T01
n NBTxx-A90/0/0 V C1-2-xx T01
Siehe unten: Lieferbare Typen  - weitere Typen auf Anfrage
Siehe unten: Lieferbare Typen
Datum: 29.11.2019  Seite 7 von 10 Dokumenten Nr. NBT 14635 DD
Neigungssensor NBT
Zubehör, Dokumentation, GSD-Datei
Zubehör (getrennt zu bestellen)
 n Gegenstecker gerade
 STK4GP81 für PROFINET In/Out (Zinkdruckguß, vernickelt), siehe Datenblatt STK14570
 STK4GP110 für PROFINET In/Out (Edelstahl 1.4404), siehe Datenblatt STK14569
 STK4GS60 für die Versorgungsspannung (Zinkdruckguß, vernickelt), siehe Datenblatt STK14572
 STK4GS104 für die Versorgungsspannung (Edelstahl 1.4404), siehe Datenblatt STK14571
n Gegenstecker winklig (nur bei Bauform 90 verwendbar)
 STK4WP82 für PROFINET In/Out siehe Datenblatt STK14676
 STK4WS61 für die Versorgungsspannung siehe Datenblatt STK14675
n Verbindungskabel - Profinet
 KABEL-xxx-114  Industrial Ethernet Datenleitung mit beidseitig angespritzten M12-Steckern D-codiert.
  Standardlängen: 1, 2, 3 und 5 m, siehe Datenblatt KBL14673
  (xxx = Länge in Metern)